کاهش قدرت خرید جامعه کارگری در دولت طرفدار افزایش مزد!

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(

آگهی مزایده اموال غير منقول )اسناد ذمه(
پرونده کلاسه 140003404

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140003404 سهم الارث آقای هادی وفائی از مرحوم حیدر وفايی به میزان يک و نیم 
دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی 1110۶ فرعی از139- اصلی بخش يک حومه به حروف )يازده هزار وصد وشش 
فرعی از صدو سی ونه اصلی بخش يک حومه( يک باب ساختمان مسکونی به مالکیت آقای حیدر وفائی به آدرس: 
کرمانشاه، بلوار طاقبستان، کوی112، کوی20۵، پلاک43 و کدپستی4۵39۶-۶۷149 و سند مالکیت پلاک فوق شماره 
چاپی۷8۷۶03 سری الف سال93 که در صفحه3۶2 دفتر املاک جلد40۵ ذيل شماره80430 بنام مديون آقای حیدر وفائی